
Lužnice 2011 
 

Vydáme se na vodu z Tábora do Týna nad Vltavou. Na této akci se nováčci 
naučí vodáckým dovednostem, ti zkušenější si je mohou zdokonalit. Budeme spát ve 
stanech v Židově strouze.  
 
Termín akce:  čtvrtek 21.4.2011 – pátek 22.4.2011 
 
Místo akce: Tábor(odjezd) – Židova strouha (nocleh) – Týn nad Vltavou 
 
Místo a čas odjezdu:  8:15 autobusové nádraží Týn nad Vltavou 
 
Místo a čas příjezdu:  ve večerních hodinách Týn nad Vltavou mezi mosty 
 
Akce je ur čena pro: od úplných začátečníků po pokročilé vodáky 
 
Vybavení:  plovací vesta (kdo má, jinak zapůjčíme oddílové, je jich dostatek), ešus, 

lihový vařič, líh, lžíce, baterku, KPZ, lodní průkaz, boty do vody, 
oblečení do vody, boty a oblečení na souš, ručník, hygienické potřeby, 
plavky, láhev s pitím, pokrývka hlavy, spacák, stan 
(nahlásit kdo má a může ho vzít, případně máme i oddílové) 
 

Strava:  vlastní – polévky, konzervy, atd.; případně peníze na stravování v 
kempu v restauraci (vhodné alespoň pro čtvrteční večeří) 

 
Cena:  80 Kč  
 
Cena zahrnuje:  jízdné do Tábora, přeprava lodí 
 
Veškeré vybavení si děti povezou s sebou v lodích, proto je nutné zabalit vše do 
lodních sudů(kdo nemá, zapůjčíme). 
 
Nejpozději do čtvrtka 15.4.2011 se nahlaste u Drlenky a zaplaťte celou cenu akce,  
nahlaste jestli máte stan a vestu, nebo jestli budete potřebovat oddílové. Kdo 
potřebuje sud, ať se s dostatečným předstihem domluví s Drlenkou.V průběhu akce 
můžete volat nejlépe ve večerních hodinách Robinovi 728574747, případně 
Sochymu 724290822. 
 
Akce je pro omezený počet účastníků, proto neotálejte s nahlášením a zaplacením.  
 
!!! Při větším zájmu než je kapacita, bude ur čeno po řadí dle aktuálního po čtu 
mil a zkušeností na vod ě. !!! 
 
Více informací na tel., nebo mailu: brontove@seznam .cz 


